
DEPARTEMENT DE L’ INDRE 

 

COMMUNE DE MERS -sur- INDRE 
36 230 

 
 

TARIF DU CIMETIERE ET DU COLOMBARIUM 
 
Tarif du cimetière 

Concessions du cimetière de 4.50 m2 (2.50 m x 1.80m):. 
- concession de 15 ans : 112 € 
- concession de 25 ans : 157 € 
- concession de 50 ans : 270 € 
 
Concessions anciennes ne correspondant pas à 4.50m2 
- 25 € le mètre carré. 
 

Tarifs du columbarium 
Concession de 25 ans 

- case de 4 urnes et plus : 300 € 
- une urne pour la case commune : 100 €. 

 
 


